

Yusata Invest Holding ApS

**Fruebjergvej 3
2100 København Ø**

CVR-nr. 39 17 54 60

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. juni 2021

Anders Rosholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8
Koncern- og årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	18
Balance 31. december	20
Egenkapitalopgørelse	24
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	25
Noter til årsrapporten	26

Selskabsoplysninger

Selskabet

Yusata Invest Holding ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 17 54 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 18. december 2017

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Anders Rosholm, direktør
Jacob Rubæk Christensen, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Jyske Bank
Gl. Kongevej 136
1850 Frederiksberg C

Hoved- og nøgletal

Set over en 3-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	Koncern		
	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal			
Resultat			
Bruttofortjeneste	130.437	139.430	165.540
Resultat før finansielle poster	51.570	78.550	108.033
Resultat af finansielle poster	1.969	-3.178	-244
Årets resultat	45.521	63.662	98.920
Balance			
Balancesum	246.385	238.289	161.797
Investering i materielle anlægsaktiver	67.663	54.469	4.595
Egenkapital	193.480	179.124	108.944
Nøgletal			
Afkastningsgrad	21,3%	39,3%	133,5%
Soliditetsgrad	78,5%	75,2%	67,3%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens primære aktivitet er fremstilling af rekombinant albumin produkter af høj kvalitet fra gær, ved anvendelse af fremstillingsteknologier baseret på bioteknologi og genetik. De rekombinante humane albuminprodukter anvendes af farmaceutiske virksomheder verden over til fremstilling af biofarmaceutika. Koncernen udlicenserer ligeledes sin innovative albuminbaserede medicinleveringsteknologi, Veltis til andre biotek- og medicinalvirksomheder.

Moderselskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af koncernens aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Som beskrevet under revisorpåtegningen har selskabets ledelse i strid med selskabsloven og skattelovgivningen foranstaltet ulovlige lån til selskabets kapitalejer, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

De pågældende finansielle transaktioner er foretaget ad 4 omgange af den administrerende direktør Jacob Hintz, uden kapitalejers forudgående kendskab eller medvirken til deres karakter som værende i strid med relevant lovgivning.

Kapitalejer har udtrykt sin utilfredshed med transaktionernes karakter og de mulige afledte tab. Omstændighederne omkring karakteren af transaktionerne og deres mulige afledte tab for kapitalejer er genstand for en advokatundersøgelse, med henblik på en afklaring af de ulovlige forhold og af et muligt erstatningsansvar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 45.520.958, og koncernens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 193.479.875. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det er ledelsens vurdering, at det igangværende covid-19 udbrud ikke får væsentlig betydning for moderselskab og koncernens drift i det kommende regnskabsår.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer en stigning i resultat før skat på 5-15% for regnskabsåret 2021.

Ledelsesberetning

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Koncernen er afhængig af muligheden for fortsat at tiltrække kvalificerede medarbejdere til videreudvikling af koncernens nuværende samt nye produkter og teknologier.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Koncernen arbejder aktivt på ligeledes fremadrettet i videst muligt omfang at drive aktiviteter med mindst mulig påvirkning på det omkring liggende miljø.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Koncernens aktivitetsområde kræver i sig selv større investeringer i forskning og udvikling. Med ændring af strategien vil koncernens primære fokus være på fremstilling af albumin, og derfor vil udgifterne til forskning og udvikling reduceres betydeligt i de kommende år. Fremadrettet forskning og udvikling vil fokusere på at introducere koncernens albuminprodukter i nye versioner til celle- og genterapi samt avancerede virale vektorbaserede vacciner til støtte for eksisterende og nye kunder i deres produktudvikling.

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Årets resultat blev som forventet og i overensstemmelse med udmeldte forventninger i seneste årsrapport.

Væsentlige forhold ved anvendelse af finansielle instrumenter

Virksomhedens mål og politikker for styring af finansielle risici

Alle koncernens indeståender i pengeinstitut er disponibel og indgår derfor som en del af koncernens arbejdskapital. Udsving i koncernens arbejdskapital overvåges løbende. Koncernen har indgået relevante valutaterminskontrakter til sikring af en andel af koncernens valutarisici.

Virksomhedens risikoeksponering i forbindelse med ændringer i priser, kreditværdighed, likviditet og pengestrømme

Koncernen er ikke særligt eksponeret for risici forbundet med ændringer i priser, kreditværdighed, likviditet og pengestrømme. Koncernens produkter er ikke prisfølsomme og markedet for afsætning af koncernens produkter er stabilt. Koncernen har en høj soliditet og selv større udsving i selskabets finansielle stilling vil ikke ændre på koncernens kreditværdighed. Koncernens likviditet og pengestrømme følger resultatudvikling og aktivitetsniveau.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoritetsint., ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2020	2019	2020	2019
		kr.	kr.	kr.	kr.
Bruttofortjeneste		130.436.764	139.429.756	-336.320	-157.455
Personaleomkostninger	1	-76.596.515	-60.518.828	-822.187	0
Resultat før af- og nedskrivninger		53.840.249	78.910.928	-1.158.507	-157.455
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-2.126.570	-360.571	-11.103	0
Andre driftsomkostninger		-143.831	0	0	0
Resultat før finansielle poster		51.569.848	78.550.357	-1.169.610	-157.455
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	32.427.476	44.519.128
Finansielle indtægter	2	2.524.663	507.159	206.778	0
Finansielle omkostninger	3	-555.712	-3.685.534	-8.179	-2.419
Resultat før skat		53.538.799	75.371.982	31.456.465	44.359.254
Skat af årets resultat	4	-8.017.841	-11.709.583	0	0
Årets resultat		45.520.958	63.662.399	31.456.465	44.359.254

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december (fortsat)

Note	Koncern		Moderselskab	
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Foreslået udbytte	8.600.000	4.400.000	8.600.000	4.400.000
Ekstraordinært udbytte	9.039.034	0	9.039.034	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	-12.343.266	38.500.533
Overført resultat	13.817.431	39.959.254	26.160.697	1.458.721
	<u>31.456.465</u>	<u>44.359.254</u>	<u>31.456.465</u>	<u>44.359.254</u>
Minoritetsinteresser	14.064.493	19.303.145	0	0
	<u>45.520.958</u>	<u>63.662.399</u>	<u>31.456.465</u>	<u>44.359.254</u>

Efter regnskabsårets udløb er der udloddet ekstraordinært udbytte for i alt kr. 2.856.416.

Balance 31. december

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver					
Erhvervede patenter		1.362.121	1.656.552	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	1.362.121	1.656.552	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		6.770.241	4.283.076	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.726.856	3.781.976	134.821	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		110.472.592	50.718.422	0	0
Materielle anlægsaktiver	6	120.969.689	58.783.474	134.821	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	0	134.774.680	125.070.372
Deposita	8	27.333	0	27.333	0
Finansielle anlægsaktiver		27.333	0	134.802.013	125.070.372
Anlægsaktiver i alt		122.359.143	60.440.026	134.936.834	125.070.372

Balance 31. december (fortsat)

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver					
Råvarer og hjælpematerialer		11.420.256	9.710.612	0	0
Varer under fremstilling		4.803.033	6.795.561	0	0
Færdigvarer og handelsvarer		24.238.539	26.632.235	0	0
Varebeholdninger		40.461.828	43.138.408	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.634.991	28.395.846	0	0
Andre tilgodehavender		9.983.996	10.762.342	0	0
Selskabsskat		86.752	0	0	0
Periodeafgrænsningsposter	9	5.220.467	4.438.008	0	0
Tilgodehavender		20.926.206	43.596.196	0	0
Likvide beholdninger		62.638.267	91.114.108	380.815	6.025
Omsætningsaktiver i alt		124.026.301	177.848.711	380.815	6.025
Aktiver i alt		246.385.444	238.288.737	135.317.649	125.076.397

Balance 31. december

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		100.000	100.000	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	95.808.409	115.977.603
Reserve for dagsværdiregulering af valutakursgevinster		-7.825.928	0	0	0
Overført resultat		134.221.579	120.404.147	30.587.242	4.426.544
Foreslået udbytte for regn- skabsåret		8.600.000	4.400.000	8.600.000	4.400.000
Minoritetsinteresser		58.384.224	54.220.251	0	0
Egenkapital		193.479.875	179.124.398	135.095.651	124.904.147
Hensættelse til udskudt skat	10	6.673.934	382.260	0	0
Andre hensættelser	11	13.722.303	15.174.638	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		20.396.237	15.556.898	0	0

Balance 31. december (fortsat)

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Passiver					
Kreditinstitutter		0	2.000	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.741.731	38.766.795	0	0
Selskabsskat		0	2.933.205	0	0
Anden gæld		11.767.601	1.905.441	221.998	172.250
Kortfristede gældsforpligtelser		32.509.332	43.607.441	221.998	172.250
Gældsforpligtelser i alt		32.509.332	43.607.441	221.998	172.250
Passiver i alt		246.385.444	238.288.737	135.317.649	125.076.397
Eventualforpligtelser	12				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13				
Finansielle instrumenter	14				
Nærtstående parter og ejerforhold	15				

Egenkapitalopgørelse

Koncern

	Virk- sømheds- kapital	Reserve for dagsværdire- gulering af valutakursg- evinster	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	Minoritetsi- nteresser	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	0	120.404.148	4.400.000	0	54.220.250	179.124.398
Valutakursregulering	0	-7.825.928	0	0	0	-3.392.431	-11.218.359
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-4.400.000	0	-2.556.127	-6.956.127
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-9.039.034	-3.951.961	-12.990.995
Årets resultat	0	0	13.817.431	8.600.000	9.039.034	14.064.493	45.520.958
Egenkapital 31. december 2020	100.000	-7.825.928	134.221.579	8.600.000	0	58.384.224	193.479.875

Moderselskab

	Virk- sømheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	115.977.603	4.426.545	4.400.000	0	124.904.148
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-4.400.000	0	-4.400.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-9.039.034	-9.039.034
Valutakursregulering	0	-7.825.928	0	0	0	-7.825.928
Årets resultat	0	-12.343.266	26.160.697	8.600.000	9.039.034	31.456.465
Egenkapital 31. december 2020	100.000	95.808.409	30.587.242	8.600.000	0	135.095.651

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Koncern	
	2020	2019
Note	kr.	kr.
Årets resultat	45.520.958	63.662.399
Reguleringer	479.713	21.766.471
Ændring i driftskapital	15.817.729	-18.202.611
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	61.818.400	67.226.259
Renteindbetalinger og lignende	2.524.663	507.159
Renteudbetalinger og lignende	-555.712	-3.685.534
Pengestrømme fra ordinær drift	63.787.351	64.047.884
Betalt selskabsskat	-4.623.946	-5.491.678
Pengestrømme fra driftsaktivitet	59.163.405	58.556.206
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-105.122
Køb af materielle anlægsaktiver	-67.662.791	-54.468.917
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.	-27.333	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-67.690.124	-54.574.039
Betalt udbytte	-19.947.122	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-19.947.122	0
Ændring i likvider	-28.473.841	3.982.167
Likvide beholdninger	91.114.108	87.129.941
Kassekredit	-2.000	0
Likvider 1. januar 2020	91.112.108	87.129.941
Likvider 31. december 2020	62.638.267	91.112.108
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	62.638.267	91.114.108
Kassekredit	0	-2.000
Likvider 31. december 2020	62.638.267	91.112.108

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	60.860.180	47.158.563	778.959	0
Pensioner	4.195.865	4.311.939	40.000	0
Andre omkostninger til social sikring	7.577.905	6.747.357	3.123	0
Andre personaleomkostninger	3.962.565	2.300.969	105	0
	76.596.515	60.518.828	822.187	0
Heraf udgør vederlag til direktion:				
Direktion	818.958	0	818.958	0
	818.958	0	818.958	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	95	88	1	0
I koncernens personaleomkostninger indgår aktiebaseret vederlæggelse med kr. 7.227.135. Der er tale om en kontantbaseret ordning med tildeling til selskabets medarbejdere og ledelse i udenlandsk datterselskab.				
2 Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	117.186	507.159	10.498	0
Valutakursgevinster	2.407.477	0	196.280	0
	2.524.663	507.159	206.778	0

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	536.359	530.050	8.179	2.419
Valutakurstab	19.353	3.155.484	0	0
	555.712	3.685.534	8.179	2.419
4 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	3.406.899	9.907.176	0	0
Årets udskudte skat	5.719.952	2.695.543	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.802.909	-1.456.565	0	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	693.899	563.429	0	0
	8.017.841	11.709.583	0	0

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

Koncern

	<u>Erhvervede patenter</u>
Kostpris 1. januar 2020	2.070.624
Valutakursregulering	<u>-124.855</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.945.769</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	414.072
Valutakursregulering	-24.968
Årets afskrivninger	<u>194.544</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>583.648</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>1.362.121</u></u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

Koncern

	Produktions- anlæg og ma- skiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle an- lægsaktiver under udførel- se	I alt
Kostpris 1. januar 2020	4.294.157	4.058.997	50.718.422	59.071.576
Valutakursregulering	-258.931	-244.751	-3.058.240	-3.561.922
Tilgang i årets løb	1.823.881	738.096	65.100.814	67.662.791
Overførsler i årets løb	1.781.746	0	-1.781.746	0
Kostpris 31. december 2020	<u>7.640.853</u>	<u>4.552.342</u>	<u>110.979.250</u>	<u>123.172.445</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	11.081	277.021	0	288.102
Valutakursregulering	-668	-16.704	0	-17.372
Årets afskrivninger	<u>860.199</u>	<u>565.169</u>	<u>506.658</u>	<u>1.932.026</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>870.612</u>	<u>825.486</u>	<u>506.658</u>	<u>2.202.756</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.770.241</u>	<u>3.726.856</u>	<u>110.472.592</u>	<u>120.969.689</u>

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2020	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.074.174</u>	<u>3.074.174</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.074.174</u>	<u>3.074.174</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	0	0	121.996.198	72.945.827
Valutakursregulering	0	0	-7.825.928	4.531.243
Årets resultat	0	0	32.427.476	44.519.128
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-14.897.240</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>131.700.506</u>	<u>121.996.198</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>134.774.680</u>	<u>125.070.372</u>

Koncern

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Albumin Holding ApS	Frederiksberg	81%	167.000.087	40.181.073
Albumedix Ltd	Nottingham, England	70%	205.525.899	40.498.104

Albumin Holding Aps ejer 86,44% af Albumedix Ltd. Kapitalandelene i Albumin Holding ApS er målt efter indre værdis metode.

Noter

8 Finansielle anlægsaktiver

Koncern

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>27.333</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>27.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>27.333</u></u>

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, ejendomsskatter, forsikringspræmier, abonnementer og andre servicekontrakter.

	<u>Koncern</u>		<u>Moderselskab</u>	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.
10 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	-382.260	2.714.441	0	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	-6.413.851	-3.258.972	0	0
Valutakursregulering udenlandske virksomheder	<u>122.177</u>	<u>162.271</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u><u>-6.673.934</u></u>	<u><u>-382.260</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.
11 Andre hensættelser				
Saldo primo 1. januar 2020	15.174.638	13.822.345	0	0
Valutakursregulering	-915.006	0	0	0
Hensat i året	0	1.352.293	0	0
Anvendt i året	<u>-537.329</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo 31. december 2020	<u>13.722.303</u>	<u>15.174.638</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:

Inden for 1 år	2.158.507	0	0	0
Mellem 1 og 5 år	0	15.174.638	0	0
Over 5 år	<u>11.563.796</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>13.722.303</u>	<u>15.174.638</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Hensatte forpligtelser vedr. forpligtelser til istandsættelse af lejemål ved fraflytning.

12 Eventualforpligtelser

Koncernen:

Koncernen har indgået lejeaftaler med en uopsigelighed primært frem til 3. kvartal 2021. Den samlede forpligtelse i uopsigelsesperioden udgør kr. 3.787.312, huslejudgift for det kommende regnskabsår udgør kr. 2.995.811 (regnskabsåret 2021).

Modervirksomheden:

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Moderselskabet har indgået aftale om lejemål med 3 måneders opsigelse.

Noter

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen:

Koncernen har ikke stillet sikkerhed i aktiverne.

14 Finansielle instrumenter

Koncernen har indgået valutaterminskontrakter med henblik på at nedbringe valutarisikoen mellem amerikanske dollars og engelske pund. Koncernen er forpligtet til at sælge usd 5.530.000 inden for det kommende regnskabsår. Dagsværdien af koncernens valutaterminsforretninger er indregnet i balancen og resultatopgørelsen i overensstemmelse med koncernens anvendte regnskabspraksis.

15 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Peter Rosholm
59 castle boulevard
Ng71FD
Nottingham
Storbritannien
(bestemmende indflydelse: stemmerettigheder)

Transaktioner

Der oplyses ikke om transaktioner med nærtstående parter jf. Årsregnskabslovens §98c, stk. 7, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Rosholm

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-392098399618
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2021 kl.: 12:10:25
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jacob Rubæk Christensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-695811300305
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2021 kl.: 12:16:38
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Nordentoft Jensen

Som Revisor
RID: 64335849
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2021 kl.: 12:21:04
Underskrevet med NemID

NEM ID

Anders Rosholm

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-392098399618
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2021 kl.: 12:22:51
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 50bb19ffwR242444364

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.